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FACULTAD DE CIENCIAS  SOCIALES  

COMISIONES DE EVALUACIÓN DE TRABAJO FIN DE GRADO 

Grado en Educación Social   

Grado en Trabajo Social y Educación Social (sección Educación Social)  

PRIMERA CONVOCATORIA. CURSO 2018-19 
 

Nota: En este documento aparecen publicadas las comisiones de evaluación de TFG. La distribución de las exposiciones se ha realizado teniendo 
en cuenta los VºBº que los/as tutores/as han remitido al decanato en tiempo y forma, según se indica en el procedimiento de la facultad.  
 
Es muy importante fijarse en el horario de inicio de cada una de las sesiones.  
 

 
Vicedecanato de Calidad, Innovación y Coordinación Docente 

Facultad de Ciencias Sociales 
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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social) 

FECHA: 17 de junio de 2019 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:00 a 
12:00 

1 ES 
M17 

Seminario 2, 
Edificio 10 

López Nogüero, Fernando 
(Pdte.) 

Prieto Jiménez, Esther 

Díaz Diego, José 

Caballero Areal, Carmen 

Acevedo Ramos, Irene 

Arana Junquera, María 

Camelo Díaz, Marta 

Gálvez Carmona, Laura Mª 

García Escacena, Carmen 

Prieto García, Rafael 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 

10:00 a 
12:00  

2 ES 
M17 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Pérez de Guzmán Puya, Victoria 
(Pdta.) 

Del Río Sánchez, Ángel  

 

Sánchez Morcillo, Paola 

Niño Fuentes, Marta 

Jiménez Santillana, Gloria 

López García, Marina 

Martínez Carranza, Francisco Javier 

Macedonio Vega, Manuela 

Jaén Martínez, Alicia 

Pedrero García, Encarnación 

Hernández Carrera, Rafael 

Prieto Jiménez, Esther 

Prieto Jiménez, Esther 

Pérez Pérez, Itahisa 

12:30 a 
14:30 

3 ES  
M17 

Seminario 2, 
Edificio 10 

Prieto Jiménez, Esther (Pdta.) 

Pérez Pérez, Itahisa 

 

Ezcurra Garrido, Ángela 

Aguiar Cerero, Amanda 

Carmona Morales, Mª Dolores 

Alés López, Manuel María 

Olivera Otero, Ismael 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

López Noguero, Fernando 

López Noguero, Fernando 

Rebolledo Gámez, Teresa 

Álvarez Bonilla, Fco. Javier 
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Ballesteros Caballero, Noelia Cárdenas Rodríguez, Rocío 

12:30 a 
14:30 

4ES 

M17 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Pérez de Guzmán Puya, Victoria 
(Pdta.) 

Vera Perea, María 

Palomo Pelayo, Ana Isabel 

García López, Cristina Isabel 

Pliego Ponce, María 

Hermosín Sánchez-Hermosilla, Cristina 

Herrera Vargas, Carlota 

Perera Rivera, Desirée 

Obando Andrade, Rafael Ángel  

Pedrero García, Encarnación 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 

Pérez Pérez, Itahisa 
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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social) 

FECHA: 17 de junio de 2019 (Horario de tarde) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

16:30 a 
18:30 

5 ES 
T17 

Sala de 
Videoconfere
ncia del CEI 
Cambio. 
Edificio 25 
(Biblioteca) 

Rebolledo Gámez, Teresa (Pdta.) 

Benítez Jaén, Ana 

Caraballo Román, Rosario 

 

 

Azerkane Otmani, Ikram (ON LINE) 

Soldado Ariza, Mª Teresa (ON LINE) 

Marín Adamuz, Aroa María 

Gloria Gutiérrez López  

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Esteban Ibáñez, Macarena 

Ruiz Curado, Sofía  

16:30 a 
18:30   

6 ES 
T17 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Pérez Pérez, Itahisa (Pdta.) 

Prieto García, José Rafael 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

 

Aranda Humanes, Ana María 

Morilla Alcántara, Elisabeth 

Díaz Rivera, Rocío 

Ibarra Segurola, Irene 

López Gandullo, Laura 

Aroca Machuca, Patricia 

Muñoz Díaz, Mª Carmen  

Muñoz Díaz, Mª Carmen 

Benítez Jaén, Ana 

Benítez Jaén, Ana 

Benítez Jaén, Ana 

Álvarez Bonilla, Fco. Javier 

19:00 a 
21:00  

7 ES 

T17 

Seminario 2, 
Edificio 10 

Hernández Cabrera, Rafael (Pdte.) 

Benítez Jaén, Ana 

Caraballo Román, Rosario 

 

 

Castillo Fernández, Mª Jesús 

Valera Cantador, Manuel Jesús 

Miranda González, Pilar 

Montenegro Carrera, Mariana 

Ordóñez Franco, Paula 

Padilla Muñoz, Mª de los Ángeles 

Álvarez Bonilla, Fco. Javier 

Pérez Pérez, Itahisa 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 
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19:00 a 
21:00 

8ES 

T17 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Pérez Pérez, Itahisa (Pdta.) 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Prieto García, José Rafael 

 

Pizarro Sos, Claudia 

Romero Santos, Alejandro 

Blancat Luque, Carmen 

Cruz Díaz, Mª Rocío 

Cruz Díaz, Mª Rocío 

Cruz Díaz, Mª Rocío 

 

 

COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social) 

FECHA: 18 de junio de 2019 (Horario de mañana) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

10:00 a 
12:00 

9 ES 

M18 

Seminario 2, 
Edificio 10 

Esteban Ibáñez, Macarena (Pdta.) 

Pérez Pérez, Itahisa 

Jaén Martínez, Alicia 

 

Durán Fernández, Marta 

Carmona Priego, Cristina 

Muñoz Silva, Ainhoa 

Cruz López, Rosa del Rocío 

Fernández Ayala, Paloma 

Franco Ávila, Belén 

Caraballo Román, Rosario 

Caraballo Román, Rosario 

Caraballo Román, Rosario 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

10:00 a 
12:00  

10 ES 

M18 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Pedrero García, Encarnación (Pdta.) 

Fachelli Oliva, Sandra Isabel 

 

 

Ganfornina Moreno, Rocío 

González Ramos, Blanca María 

Jiménez Rubio, Dolores 

Ledro Pérez de León, Rosa 
María 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 
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Márquez Díaz, Beatriz 

Martín Moreno, Amanda 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

12:30 a 
14:30 

11 ES 

M18 

Seminario 2, 
Edificio 10 

Esteban Ibáñez, Macarena (Pdta.) 

Jaén Martínez, Alicia 

Pérez Pérez, Itahisa 

Roldán Rocha, María 

Romero García, Laura 

Salguero Trujillano, Estefanía 

SantamaríaMartín Bejarano, 
Cecilia 

Verano Díaz, Mª Luisa 

López Romero, Ángela del 
Rocío 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

Álvarez Bonilla, Fco. Javier 
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COMISIONES DE EVALUACIÓN DEL TFG (Educación Social) 

FECHA: 18 de junio de 2019 (Horario de tarde) 

Hora Código Espacio Tribunal Alumnado Tutores/as 

16:30 a 
18:30 

12 ES 
T18 

Sala de 
Videoconferencia 
del CEI Cambio. 
Edificio 25 
(Biblioteca) 

Álvarez Bonilla, Fco. Javier 
(Pdte.) 

Santos Fraile, Sandra 

Márquez Vázquez, Mª Carmen  

 

 

Dong Robles, Julia Shinhuan 

García Gómez, Rocío 

González Rodríguez, Ana Isabel 

Perdomo Lenis, César Augusto 

Segura Barea, Adrián 

Rojas Alcaide, Fernando (ON LINE) 

Ramírez Fernández, Miguel B.  

Cruz Día, Mª Rocío 

Cruz Día, Mª Rocío 

Cruz Día, Mª Rocío 

Cruz Día, Mª Rocío 

Pérez Pérez, Itahisa 

16:30 a 
18:30 

13 ES 

T18 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Cruz Díaz, Rocío (Pdta.) 

Rebolledo Gámez, Teresa 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

 

Sánchez Gómez, Consolación 

Blanco Guillén, Claudia 

Caballero Vivo, Fernando 

Serrano Barrero, Ignacio 

Turrens Gandullo, Coraima 

Asuar Arteaga, Lucia 

Muñoz Díaz, Mª Carmen  

Benítez Jaén, Ana 

Benítez Jaén, Ana 

Benítez Jaén, Ana 

Benítez Jaén, Ana 

Benítez Jaén, Ana 

19:00 a 
21:00 

14 ES 

T18 

Seminario 2, 
Edificio 10 

Álvarez Bonilla, Fco. Javier 
(Pdte.) 

Muñoz Díaz, Mª Carmen  

 

Martín López, Gloria 

Román García, Rocío 

García Herrera, Irene 

Siguenza Ramos, Carmen 

López González, Teresa  

Cárdenas Rodríguez, Rocío 

Jaén Martínez, Alicia 

Márquez Vázquez, Mª Carmen 

Ramos Corpas, Manuel Jesús 

Prieto Jiménez, Esther 
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Rodríguez Ibáñez, Marta de la 
Merced 

Prieto Jiménez, Esther  

19:00 a 
21:00 

15 ES 

T18 

Seminario 7, 
Edificio 10 

Cruz Díaz, Rocío (Pdta.) 

Rebolledo Gámez, Teresa 

Ramírez Fernández, Miguel B. 

 

Pérez Beltrán, Cristina 

Montes Tovar, Mª del Carmen 

Garcés Núñez, Marta 

García Amián, Josué 

Del Río Sánchez, Ángel 

Fachelli Oliva, Sandra Isabel 
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